εἰ δ' αμείψεται

Φόνον δικάζων Φόνος, ἀποκτενώσ' ἔγω.  
Suppl. 156. et 1221. vbi Minerva sic ait:

παισὶ δ' Αργείων λέγω,

πορφῆσεθ' ήβήσαντες Ιερυνθόντοι,

πατέρων θανέντων ἐνδικάζοντες Φόνον.

vlciscenses caedem. Hic sensus est: in vlciscenda hac iniuria Iupiter ipse tibi feret opem. τόδε praestans membr. et Florent. editio, in qua συνδικάτει. V. 160. συνήταν ob metrum, non εὐστάτω scribendum.

172. ἐν τινὶ μηρῷ. Sic membr. & Lascaris,

Vulgatum quidem συμφωνοῦ in metrum non peccat, sed versum minus concinnum facit.

179. Sagaciter coniecit Vir excellentis ingenii, cui plurimas in Euripidem emendationes praefantissimas, et elegantem de Babrii fabularum reliquis dissertationem debemus, Th. Tyrwhitt, nutricis personam, quae vulgo huic versui praefigitur, delendam esse. Abest a membr. in quibus μή μοι minus bene scriptum.

184. σπεῦσαι, festina. Sic bene membranae.

216. οὐλῆδ' ἀπέραντον. Retinenda omnino haec codicum et editionum lectio. Glossa in membr. τὴν δυσχερῆ πρὸς τὸ περᾶσθαι, vere, de Bosporo Thracio. Lepidus est Heathius textum ex interpretum versionibus constituens. Supra νύχιον valet δυτικὴν, occidentale mare, respectu Colchidis. Sic exponitur etiam illa vox in Persis 948.

218. οἴδα γάρ πολλὰς βροτῶν — Aliquid in his υπελογίαι. Musgrauii non amplector emendationem, quae prioribus doctissimi Viri cogitationibus praefantior non est. Heathio nemo melius locum hunc tractauit, cuius tamen explicatio non usque-  
quaque mihi satisfacit. Statuitur oppositio inter eos, qui factis gloriam consequuntur, et eos qui ob desidiam contemnuntur. In priori membro distingui iterum & sibi inuicem opponi debere nemo non fentit, τὰς μὲν δύματων ἄπο, & τὰς δ' ἐν Θυραιοῖς. Sed quænam sit & in quo consistat illa oppositio, id non adeo perspicuum est. Si τὰς δύματων ἄπο cum Heathio vertas, procul ab oculis hominum remotos et abditos, id est, ut opinor, domi latentes, nulla iam inter istos, & alterius membra desides, oppositio. Quovis eutem modo vertas, vix aliqua oppositio erit inter istos a conspectu remotos, et τὰς ἐν Θυραιοῖς. Si quis enim a conspectu meo se prorsus submovit, quid mea interest domine ille lateat, an centum a me millibus absit? & qui ἐν Θυραιοῖς est, is etiam est ἄπο δύματων. Mendam in praepositione latere manifestum est, nec dubito quin scribi de-

debeat ὁμιλάτων ἐπὶ, qua ratione omnia plana et perspicua sunt. Qui, florente Atheniensium statu, ad publica se conferebant negotia, eorum hominum duplex erat genus. Alii, ut erant demagogi plerique, forum, vbi plurimum eloquio et audacia valebant, non deserebant, & semper *in ciuium conspectu*, ὁμιλάτων ἐπὶ, degebant: alii, manu quam lingua promptiores, classibus exercitibusque praerant, *procu* ab urbe, ἐν Θρησκίαις, rem gerentes. Vtrisque merito opponuntur, qui, forensibus et castrisibus artibus posthabitis, sibi ipsis viuebant, nihil praeter suum negotium agentes, et in publicum quam minime prodibant. Eiusmodi homines, licet omnium saepe sapientissimi, in republica vulgo contemni solebant, et ut inertes traducebantur. Cur? quia διῆν ἐν ἔνεσιν ὁ Φθαληροῦ Βροτῶν. — Hic est loci sensus, & orationis nexus. ἐπὶ cum geniuo *coram* significat; ἐπὶ πολλῶν, *coram multis*: ἐπ̄ ὁμιλάτων, *in conspectu*. ἐπὶ et ἀπὸ, praesertim in fine versus, facile commutari potuerunt. In membr. scriptum ὁμιλάτων τὸ ἀπό.